† Sometime Treasurer of York and a well-known man.

Thomæ Rotherham archiepiscopi, et animabus suorum, omniumque fidelium defunctorum. Cætera vero legata mea quædam in billis de papiro mea manu scripta patebunt; quædam, Deo propitio, viva voce annuntiabo. Exequantur autem plena mea auctoritate hii vel ille, unus vel plures, quem vel quos pro Dei clementia maturius nominabo ex tempore, residuo rerum mearum eis, vel ei, relicto; nec post funeralia facta, debita soluta, et impleta legata quæ vel scripto mandantur vel aperte nuncupantur, amplius pro meis rebus quisquam oneretur pro tali residuo quam sibi ipsi videatur ex sua erga me pietate. Amen.

Billa deposit' Prioris de Watton omnino servetur et perim-pleatur. Item pro capa necesse est solventur viginti marcæ, si non sint solutæ.

Item capellano meo et famulis solvetur omnino integrum stipendium quarterii in quo decedo ab hoc sæculo. Et ulterius lego cuilibet eorum vij s. vjd. Item do et lego Willelmo Baxster, servienti meo, unum ciphum argenteum et deauratum cum nubibus, post meum decessum. Item volo quod omnia ornamenta corpori meo pertinentia æqualiter dividantur inter servientes meos et bonorum meorum administratores. Item do et lego Nicholao Melton, nepoti meo, meum optimum plumare cum pertinentiis. Item do et lego Johanni Eyre, servienti meo, secundum optimum meum plumare. Item do et lego Antonio Mountenay plumare meum in quo jacere solebat. Hæc in omnibus serventur per Dominum Thomam Forne subthesaurarium ecclesiæ Ebor., Magistrum Nicholaum Melton, Johannem Eyre, Dominum Thomam Baite presbyterum, et Robertum Mountenay, quos facio executores, sive bonorum meorum administratores mobilium et immobilium mihi pertinentium, et præcipue eos, eo quod in vita mea ipsi omnino domum et res meas mobiles et immobiles rlexerint et gubernaverint, igitur ea intentione volo eos post decessum meum prædicta ordinare et gubernare, et hæc est mea ultima voluntas. In cujus rei testimonium præsentibus sunt Magister Doctor Haill rector ecclesiæ de Skirpenbek, Dominus Edmundus Cook vicarius de Acclame, Dominus Robertus Gilis presbyter, et alii, ut Willelmus Backster, Galfridus Frankelande, Edwardus Darwentwater, et Thomas Wilson.

INVENTARIUM . . BONORUM IN DOMO SUA EBOR., APPRECIATORUM PER VIROS FIDEDIGNOS, VIZ. PER DOMINUM THOMAM FOX, PRÆPOSITUM COLLEGII SANCTI WILLELMI EBOR., DOMINUM THOMAM LORYMER, CAPELLANUM, JOHANNEM COLYER, VICE-COMITEM CIVITATIS EBOR., ET JOHANNEM LISTER, DRAPER; QUI QUIDEM WILLELMUS OBIIT VICESIMO QUINTO DIE OCTOBRIS, ANNO DOMINI MILLESIMO QUINGENTESIMO VICESIMO OCTAVO.